
Kód zboží:181 070 150
    

C52 FIRE GOLD - zásahová, sportovní hadice

Popis zboží:

Izolovaná požární hadice Fire Gold je určena především pro profesionální a dobrovolné 
hasičské sbory. Využití najde jak při zásahu, tak při hasičském sportu. Její použití je možné 
v teplotách od -30oC do + 70oC. Hadice je značena třemi barevnými proužky v pořadí modrý-
červený-modrý. Díky své reflexně žluté barvě je hadice dobře viditelná i v nepřehledném 
terénu, nebo za zhoršené viditelnosti. Konstrukce hadice je navržena tak, aby při dopravě 
vody docházelo k minimální tlakové ztrátě.

Hadice je certifikována dle ČSN 80 8711.

Složení:

• vnější barva polyesterové příze je reflexně žlutá
• vnitřní vložka z hladké pryže EPDM je černé barvy

Návod na údržbu hadic naleznete v příloze.

Technické parametry:

výrobce: Pavliš a Hartmann, spol. s r.o.

vnitřní průměr: 52 mm

spojka: C

orientační hmotnost bez spojek: 245 g/m

pracovní tlak: 1,6 MPa / 16 bar

zkušební tlak: 2,4 MPa / 24 bar

destrukční tlak: 4,9 MPa / 49 bar

použitelná pro teploty: -30°C až +70°C

barva: žlutá

vhodné použití: zásah, požární sport

oplet: Polyesterová příze

vložka: Pryž EPDM - černá

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Cena:    1 279 Kč
Cena s DPH: 1 548 Kč

hadice Fire Gold smotaná hadice detail spojky hadice 
Fire Gold 

hadice s koncovkou Al 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


